рыночная стоимость оцениваемого объекта недвижимости – земельного участка 
общей площадью 2 500 +/- 35 м2 расположенного по адресу: Смоленская область, 
Смоленский район, Михновское сельское поселение, деревня Деменщина, 
рассчитанная по состоянию на дату проведения оценки 21 августа 2025 года, 
составляет  

1 730 000 (Один миллион семьсот тридцать тысяч) рублей 

Всю информацию и анализ, использованные для оценки стоимости, Вы найдете в 

соответствующих разделах Отчета. 
Если у Вас возникнут какие–либо вопросы по оценке или по методике ее проведения, 

использованной мною, пожалуйста, обращайтесь непосредственно ко мне.

[...]

рыночная стоимость оцениваемого объекта недвижимости – земельного участка 
общей площадью 2 500 +/- 35 м2 расположенного по адресу: Смоленская область, 
Смоленский район, Михновское сельское поселение, деревня Деменщина, 
рассчитанная по состоянию на дату проведения оценки 21 августа 2025 года, 
составляет 1 730 000 (Один миллион семьсот тридцать тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 
1. Согласно ст. 12 Федерального закона от 29.07.1998 № 135‐ФЗ «Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации», итоговая величина рыночной или иной стоимости 
объекта оценки, указанная в Отчете, составленном по основаниям и в порядке, которые